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Nábytek za nízké ceny

— Máte-l- i zapotřebí služeb

spolehlivého expressáka obraťte

se plnou důvěrou na tvého kra-

jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveň levně poslouží

Zejména ti kteříž se hodlají stě-

hovat měli by se na pana Břena

obrátiti neboť se nemusí obávati
že nábytek jich bude poškozen
Pan Břen za správné a uspokojivé
vykonávání svěřené mu prácé ručí

Ptejte se po něm buď v čís 316
Woolworth ave aneb v hostinci

OMAHA

Rhcumatísm
lze vyléčltl rychle a bezpečně — tryzen bolavých kloubů a
svalů zaplaší a odpočinek přivede do vanlcu bolavých údů
užívané

Dra petra fioboho
Tento Časem zkušený bylinný prostředek vylučuje močovou

kyselinu a krve příčinu to nemoci Vrací sílu a život těla
Keni to lek lékárnický Lze no dostali úd místních Jedna-

telů ne'jo majitele přímo

DR PETER FAHRNEY
112-1- 14 So Hoyne Ave Chicago Ul
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— Sedmnáctý výroční ples sbo-

ru Vlastislava č 29 JČD pořá-

daný minulou sobotu večer v So-

kolovně vydařil sejako obyčejně
znamenitě Ač vál prudký severák

dostavilo se přece tolik obecen-

stva že prostorná dvorana So-

kolovny slušně byla naplněna
Při výborné hudbě p S B

rozproudila se brzy přá-

telská a nenucená zábava jež
skoro až do rána

— Od té doby co elegantní
zařízený hostinec na rohu 13 a

William ul převzali do své správy
hostinští Franci a Vávra vzrůstal

stále počet návštěvníků útulné
místnosti té a dnes možno tvrditi

že "Hospoda u ŠBupce'' těší se

největší patronáži Čechů omaž-skýc- h

Ano i krajané kteříž do

Omahy častěji návštěvou zavfiají
zastavují se rádi v hostinci tomto
neboť nejen že se tu sejdou vždy

Laciný nábytek není vždy

Špatný aneb Spatně zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
ItrÍHua xpiacúVauý i uůbřo se-

stavený a vydrží tak dlouho
jako nábytek nrjnákladnější

„ Žákura české svobodomysl
né školy! Záci náležející do třídy

p Janáka jsou žádáni by přišli

tfFrancia a Vávry 2—pp
— Krajané pozorl Známý

do školy v sobotu odpoledne o i J4 oblíbený hostinec na 15té ulic
bod místo v neděli ráno ici vedle "Creightonova Orpheum1

Dubové garnitury do ložnicetřídy p Fibiagra budou mít vyu

(ování jak obyčejní v neděli ráno
vlastněný dříve' známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc e--

(3 kusy) se zrcadly
z franc skla po $1900— Kouříte rádi dobrý doutník?

tý sklepník v místě samém Hsté Dubové kredence s velkým zr
zajisté že přesvědčí se že obslu

jestli ano tož zastavte se u Vác

Dušátka 1348 již 13 ul a požá

dejte o "My besť Při tom mu
cadlem z francouz

ha u něho jest ta nejlepší neboť $23 50ského skla za
každý s usměvavou tváří odcházížete st vybrati pěknou dýmku

francouzským zrcadlemodtuď spokojen Řízné pivko stá' 24x30aneb špičku jichž má Dušátko Dubový Šatník a

krásné šuplíky $1900
s některými svými známými ale i

pochutnají si též na řízném moku le na čepu a což ty doutníkyhojnou zásobu jakož i tabák kuř'

lavý šSupavý a žvýkavý Doutní- - likéry ty nejsou k předstiženiSchlitzově a chutném teplém lun Kombinované skříní na knihy dubová výprava
s okrasným zrcadlem za $1300Pravé plzeBské a chutný zákusekníkový tabák prodává nyní libru či jejž mohou dostati v kterou-

koliv dobu denní Hosté jsouza 25c 27— stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u něho "na— Příští schůze republikánské kromě toho oprávněni k vždy

— K vážnému úrazu přišel vče-

ra odpoledne 7letý Elmer Borg

syn vdovy pí Amandy Borgové z

č 2205 sev 27 ave Vracel se ze

školy domů a na 26 a Franklin ul

přejet byl vozem neznámého muže

Chlapci zlomena byla pravá noha
a mimo to zraněn byl lehce na
hlavě

— Následky nerozumného sní-

žení policejního odboru počínají se

již jeviti V neděli večer podařilo
se dvěma maskovaným lupičům
uloupiti v hostinci Storzova pivo-

varu v č 1825 Sherman ave a v

hostinci Ostranderově vč 312 již
15 ul celkem asi I125 V prvém
hostinci nalézalo se osm v druhém

ZvláStč dobra hodnota ve vSech druzích nábytku— až k nejlepSímu—
hotoveného za nejnižsf možné ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO
Jedna cena 1115-111- 7 Farnam nl Jasný počet- -

čerstvému šBupci 14—
jeďnu" kdykoliv na cestě do mě

sta kolem místnosti jeho se ubírá
ho klubu prvé wardy odbývána
bude v pátek 16 ledna večer v

síuí p Tomáše Dopity na 4 ul a

Woolwcrth Ave Krajané jsou

Chcete si pocbutnati na
doutníku? Zajděte si k chvat

Vaše novoroční

likéry
Máme hlavní sklad víech nejlnpMcb a

nejvybranélilch zásob likérů Žádny

jiný obchod lihovinami nemá ani polo-

vici n&álcb záiob

Ti kdoi to vidí mohou vám Hel le
na likéiy vfna punce lilivky atd v 6 hec
na vse vyrobené buď doma neb v cizině

jest mfatau Kel Diatilling Co

Kořalky
Jsme Jednately pro Wilson Itye Hun-te- r

Kye a mno£atv( jiných atejnfi pro-

slulých

Týborná vína

Jsme dodaratHy proslulých Repsold
Del ťrado a Escapernong vín a j v
svrchovaní neJlepMoh sladkých a stol-

ních vin v trhu Potřebujete li něco z
tohoto odboru dostanete u náa

Rez Diatilling Co
VJborná vina % atolni ilkry

Naproti poště - - Tel 1148
Jednatelé pro proslulou Hunterovou

samoiitnou

ti budou
— Přísloví "člověče přičiň
Pán Bůh ti požekaá" osvěičito

se plnou měrou na krajanu p Fr

ně známému českému doutníkáh
Chas Donatovi v č 1420 William

ul a požádejte jej o výtečný výro-

bek jeho "Kubelík" Málokdy
Kopeckém kterýž před 12 roky

Kleinova FApřijel do Omahy k bratru svému ApexRjkouřili jste doutník lepší 14 Josefovi Jako většina krajanů v
tak i p Kopecký nalezl zaměstoánJiž příští sobotu večer uspo
v zdejší tavírně a v úmorné práciřádá Podp Sokol Tyrš č I

dvě osoby jež nechaly se obrati
V obou případech lupiči šťastně
unikli Včera večer kolem irhod

J plné
ř kvartyté setrval pr plné tři roky Zamaškarní ples svůj v síni p Jana

Hrocha Maškarní plesy Sokola hospodařiv si něco peněz oženil
vnikli dva maskovaní lupiči do

se se slečnou Jandovou a pronaja hostince Johna Busbe v č 2601
si farmu o 240 akrech blíže Oma

by ro devmietem pobytu na

Tyrše byly až dosud vždy přehojně

navštíveny a není pochyby ani té

nejmenší že i v sobotu rozsáhlá

síň Hrochova bude přeplněna
obecenstvem i maskami Těšíť

se sbor tento veliké oblibě v kru

již 13 ul kdež Bush H W
Roche James Lynch a John Erv

iug hráli v karty Mimo hráče na
Kalil n paní Mlfarmě najaté podařilo se p Ko

peckému uchrániti tolik aby lézal se v hostinci policista Ringmohl koupiti larmu vlastni 100
a občan Jos P Wagner z č 2518

Výhradní

český jednatel

lékárník

akrovou v Sarpy okresu' asi třizích nejen českých ale i jinoná
rodních a přátelé Tyršáků dostaví již 11 ul jenž si přišel se džbá

rřímo od líhorarníka

spotřcboTatell abr níe--

třen bjl zisk prestřed- -

nika —I
Piti KOUPI xallonu llkťru
o 1 SSiJO a vyle dovolím vau
koupili kvart avlaitnibo
druhu Blackberry Brandy
ta 25c- kvart takto vám dá-

vaje itallon likéru a kvart
Klackberry Brandy ta txih
mající skutečnou cenu t:f7s
Néco na památku a kaidou
bednou

KLEINOVA proslulá Rock
and Kv Jftst bzue£ny lék

Erotl rímí a chHpce proto
3 méll míli vtdy na

avé policii nebo v komnatě
pro nemocné

Čís ! gallon $315
Čís 2 " 250

orle od umany vzdálenou za

ZÁSYLKA ZBOŽÍ

VYPLACENA

Dosud }eít laujláme 4 pit
kvartové libve Kleinovi
Apex Kra S roka ttnré
dentlluvané ta S81Eájlka
vyplarena— Za?láe JI v
profttam obalu— tt ho(vnlotrnabu Kdvl Jat JI

m okusili neuspokojí
la-l- l via vraťte M na nate
atratv a div vrátíme vám
spítWI Ti druh kořal-

ky Jaký aabtiíma f tIS
nemožno nikde Jinde kou~
pl ti ta man nei V 00

Objednávky pro Dakoty
Wyomlnfc Montanu Colora-
do Washington a Arltonu
Kanau a Mlaaourl musí ani
tl na) kvarta maJHl bt
vyplaceny

nem pro pivo Policista Ring$5500 a pp Maňásek a Císařse zajisté v hojném počtu do ple

žádáni" aby se v hojném počtu do

schůze této ostavili
— Zástupcové české svob ško-

ly zvolili sobě v poslední schůzi

pro tento rok následovní úřjdní-ky- :

Předsedka pí Anna Krejčí

tajemnice pí Ant Kmentová po-

kladník p Jan Koláčaý výkonný

výbor pí £ Bandbauerová pp
Bedřich Sláma a Karel Pavlík

HLEDÁ SE starší žena která

by mohla vésti domácnost a uměla
vařit Žádné malé dítky Musí

být odporučena Místo stálé a

dobrý plat Bližší vysvětlení podá
red "Pok Záp" Omaha 19

— Milovníky a příznivce vý
tečného moku plzeBského z pro-

slulého měšťanského pivovaru po-

těší zajisté zpráva že pečlivý a o

dobro svých hostů dbalý Frank
Semerád majitel vzorného hostin-

ce na rohu 16 a William ul

obdržel v těchto dnech novou

velkou zásylku a sice přímo z

Plzně v Čechách Poněvadž pak
náš Frank ví z vlastní zkušenosti
že po plzefiském nektaru žaludek

znamenitě tráví postaral S3 též o

hojný výběr delikátních teplých
zákusků jež hostům svým štědře

předkládá Vedle plzeňského če-

puje řízný ležák Metzův a má na

skladě ta nejlepší kalifornská víaa

spatřiv dva muže jichž obličejepracují pilně na stavbě novéhosu jsouce jisti že se tu výborně
zahaleny byly bílými šátky vchá

obvdlí iež státi burle j cqq
al Iřf I L'IWE

budou baviti Bude rozdáno cel

kem 9 peněžitých cen nejlepŠim kteréž má býti do 1 března hoto
16 a William

OSAHÁ EB

zeti předními dveřmi vyšel vcho
dem postranním a přistihnuv jeď

ANO IHFO

vo Pan Kopecký děkuje valnou
noho z vetřelců u registru vypálil Jistý prostředek proti zastaralémučást svého úspěchu přičinlivé ch
naS ránu z revolveru Neví se reumatismu nemocem kožním ledvinsvé a pak řádnému obchodnímu

jater atd ČastéjSím užíváním uchránízdali lupič byl zraněn ježto se mu
jednání svému jak dosvědčiti

se ílovík přede vSeml nemocemi a propodařilo i se soudruhem šťastněmohou řezník pan Joe Vopálka dlouží život svfij jak vysvitli zdarma Juniknouti sjro&26aNij90ila
velkoobchodník

lihovinamia grocerista pan Kněžáček s nimiž
přiložený spis "ťilosefia zdraví a krásy

maskám a to zajisté postačí aby i

masky Četně se dostavily Dámské

ceny jsou: 1 cena i 1000 2 ceaa

Í600 a 3 cena $300 Mužské

ceny jsou: 1 cena (1000 2 cena

$6 00 a 3 cena Í300 Mimo tyto
udělena bude jedna zvláštní cena

f 1000 á dvě ceny po $100 ob-

drží dva nejlepší šaškové Vstupné
obnáší pro masku 50c pro ne-

maskované 25c a dítky do 12

roků v průvodu rodičů mají vstup

jest pan Kopecký po plných Hosté v hotelu "Praná"

I

iOdBorníení:— Merohanťt National Bank Omaba Packer'a National Bank Bnuth
Omabs Bo Omaba Naťl Bank bo Omaba všechny etprasani a teltttnlio! spdevět let v obchodním spojení IK SVOBODABěhem posledních několika dnů

Pan Kopecký jest teprve 30 roků
vlastni

stár a otcem pěti dítek ubytovali se v hotelu "Praha"

jejž vlastní chvalně známý hostin

ský p Vine Dobrovský následu'
velmi vkusné zařízenýPánové J E Moravec a Frank

MWollstein&CoTomandl zámožní rolníci od Bee Groccrní obchodjící krajané kteří do Omahy za
volný Aby se předešlo návalu u přivezli do trhu dobytek a jak různými obchodními záležitostmi
sy dány jsou vstupenky do nami včera saeini byli s cenou prodá vám gallonzavítali: Frank Apfelberg Ames 259-12- 61 jižní 16 ula výborné likéry Navštivte jej a Anton HurtAbieStěpán Maixnerúplně spokojeni

— William Harrington z Courpochutnejte si! 18-- tf lehkého červenéhoMimo grocerie mouky a krmiva naj
dete v obchodě tomto vidy nelvčtSÍ

Bee: Josef Křepčili Simon Kul- - dobrého claretu za 65c— Potřebujete-l- i něco ze zboží vínacil Bluffs pokusil se v neděli ráno neilepM výbér lahfidek (importované ryhatna John Fiala Rud Rejda
bifky nakládané onhoře jemné stolnío sebevraždu v hotelu Metropoli John Rejda Frank Suchý J Fstřížního aneb ze zboží výpravné

ho dostanete to vždy u pí K A oleje atd) Zboží vžay čerstvé Oblubatan Přiložil si na obličej ručník Hlaváč s manželkou Fr Rejska vzornft Telefon A 23
DAVIDOVÉ č 1408 William ul Brainard James Blatný Josef

Přineste vlastni avfij plucar a bude váa státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

ÍIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHlilllllllllikteráž vám prodá zboží lepší
namočený chloroformem a arnikou
a očekával smrt Dříve však než
zubatá se dostavila Harrington

Semín jr J L Semfn Frank E

Čapoun Bruno II Miller Franklevnější než kdekolivěk ve městě V 1 Bartoň
£j rlaMíuí
= TTlbyl nalezen a sice již ve stavu bez

Nykodym Jáchym Kobes Josef

předprodeje a prodávají je: Jos
V Kašpar Ant Brázda Adolf

Kapek JW Hroch V F Kuacl
H Vávra Sloup a Kruml pí R

A Davidová a Karel Cbleborád

Nechť j3t v sobotu heslem kaž-

dého: "Vzhůru do Šibřinek Soko-

la Tyrše!"

— Žáci české svobodomyslné

školy omažské konají pilné pří

pravý ku sehrání poutavé pohád-

ky slovanské v 6 obrazích "Sůl
nad zlato" od V B Plumlovské

Kus tento sehrán bude v březnu

— Včera zahájea byl v Cedar

Rapidsích la sjezd českých kat

spolků Z Č K J jenž potrvá

vědomém Lékaři Habn a Mick
Suchý Anton Žabka John Poda

Přijďte a přesvědčte sel 23

— Ve středu dne 7 ledna ze
mřel na záduchu krajan Frant
Dušek bydlící u syna svého p

I zařízený
HostlllGC

ný Frank Chleboun Jos Fillipipo delším úsilí přivedli Harriogto
na k vědomí a tajný Stryker do = 1314 Jižní 13 alA- - H Mestle Clarkson Frank

Vocásek Crete E I Popilarpravil jej na policejní staniciI osela Duška na 2 a ťierce ul v = Rlzný Krugfiv ležák stále na čepu =

požehnaném stáří 7a roků Po

Yjierte sisroie mtí Mi mi
Mažete si dáli na n£ splátku aneb je platiti týdně beze

zviáfitnfch výloh Hodnota všeho zboží zaručena aneb se

peníze vrátí 11

GODFREY Menotnik i"oih:

Frank Štecber Frank Musil Jos
= Nejlepší druny vina likfcra a
= jemné doutníky

— Minulou středu překvapil
oás návštěvou svou milý přítel nášhřeb zesnulého odbýván byl v = Výtečný teplý luně po clý den =Tobola H J Weisner Dodge

Viktor Laun losef Blecha Ottopátek za účastenství přátel a zná = TELEFON L1XH 14p J J Vlasák z Prague obchod
nik hospodářskými stroji a posla TlIlllllllllimillUlllllltlIllllllllllllllllllllIttlIIIIIIIICŠtěpánek DuBois W F Dušekmých na Národní hřbitov — Fr

Dušek narodil se v Dolním Bradle nec do státního sněmu Ježto Dwight Jos Justa Friend J B

kraj Chrudim v Cechách v roku Lincoln nebylo co dělat přijel setři dny Súčastni se ho celkem 60

delegátu mezi nimiž tito delegáti z BUBNY1832 a před devíti roky přestěbo pan Vlasák podívat do Omahy na
Sviták A L Kovářík Jos Čejda
Howells Aug Skalák Humboldt

FrTroyan Emil Koníček Leight
Mik Fitl Lincoln Fr Votava

Nebrasky: J Houfek z Howellsval se do Ameriky a sice do Oma- -
V Mareš Sabata z Brainard

hy kdež bydlel u syna svého Jo
četné Sfé přátele a známé
— Skvělou hostinu připravili

sobotu svým příznivcům Franci

Elegantní zařízený hostinec
vlastni

Clili UřlIOCIJ nu jihov5 liroliu 2íaNuI
tfllIL mlNOtíf Tel 3362 SO OMAHA

Vto)!né Divo tále na řenu Neilcníl vfna a likéry a lemné doutníky

A TALÍŘEForel st z Omahy Josef Císařsefa Smrť jeho oplakává věrná Fr Mertl a manželka Linwood
F KrupiČka Jos KrupičkaJames

Kočár ze South Omahy L Jdružka jeho pí Josefioa Dušková Vávra oblíbení majitelé Hospody
jež lze uvéstiKudrna předseda a Václav Kout u "S&upce Hostina ta vydařila KrupiČka Millíganf Louis Němec Jest jednatelem pro proslulé aentucaeChutný zákusek vždv po rucesynové Josef a Antonín a dcery

Antonie a Marie Antonie jest
činnost nohouný z Wahoo T Woita z Weston se jak náleží neboť útulná míst Za výbornou jakost víeho zboží se rucíkořalky a východní samožitnéBejček Ornaha V Kašpar a
pomoci praktia I Iiroušek místopředseda

syn J Sobota V t brenk
Plattsmoutb cky zřízených šlapadel zveličf 1

nost byla neustále hosty téměř

přeplněna vzdor tomu však vše
šlo jako na drátkáeb baramantní

F J Manner J J Vlasák Pra
ABSTRAKTYokráŠK vám hudbu když hrajete— Včera poctil nás návštěvou Jediný Český- -gue Wm Kaul J A ťisher

na harmoniku' Nížepsaný zhotovfČáli neskrblil p'i krájení výtečnésvou pan Václav buchá intelli Ravenna Rud Snabl Table Rock
--VVHOTOVOJH -

L J Kudrna V Koutný Wahoo:gentní krajan z Albert Les Mias

Zavítal na návštěvu iowského bra
psemky z —O zlí zvíastí k torno
cíli krmeného Pěnivý mok jen q závod olovnkký strojnlcki

a zámeřnlcký v OmazeJames Novák A F Boháč John

vám to výborně a levně Týž má

hojný výběr těch nejlepší a neši-

kovnějších harmonik všeho druhu
a zároveB i školy české něnecké

traace svého jehož již po více se lil nebot Henry vyzná se jak S Mi Sadler
17th and Farnam Patterson Blk

Varta Weston Josef Nastoupil
náleží za nálevnou otáčeti Takéroků neyidíl a při té příležitosti

provdána za p Josefa Blechu a

Maric za p Fr Patáče Antonín

Dušek se oženil t Annou Hrubou
Zarmoucené rodině projevujeme

upřímnou scustrasť naši!

— Nejstarším a proto také
hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevaou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho

vlastni

Anton upřímným vítáním hostůzajel si přes Omahu do Verdigre

West Point Fr J Tříska L L
Hokuf 1 manželkou Wilber Ne-bras-

— J- - H Frederick Cal- -

í anglické dle nichž naučíte se
v krátké době hráti dovedně na
harmoniku Kdo psa má nějakou

Neb kdež usazen jest bratr jeho dokázal že dovede jako hostitel Zeptejte ar naB a tohoto listu Tel 1326LEO BAROCHBylo nám potěšením s p Suchou důstojně sobě počínati Toťse ví lender A Spisek John Vosika
harmoniku ku správce nechť jise sezeámiti že ani na š&upci nescházelo Aby Morrlaod J J Kašpar Council
pošle neb přinese našemu známé B03 Bo 13th Stroct

Teleíoa 1M7pak hostina byia úploá objednali
C H KUBÁT

Smírčí soudce

— V neděli o 4 hod odpol
mu krajanu jenž mu ji dokonale atéž výtečnou hudbu sestávající

Bluffs Iowa — Josef Stikof St
Louis Mo — Josef Pacourek

Mary Pacourek Annie Pacourek
bavila se mládež jízdou na saS Zaváděni vody plynu a kanalisacelevně spraví V každém případěpp Kořisky Eliáše Prochásky a vádí te levně a dokAch s příkrého vršku na William

Fibingera kteří vybranými sklad Milladore Wisstinci jich zastavil se jednou ten I a 1 mezi 6ul a tratěmi Burlington Ňtátní jednatebitví pra jediní tmiědce--
poslouží vám ochotně

23 JONH PLUHAČEK
1416 So 1 3tb St Omaha

rbami hosty dionho do noci baviiiČtrnáctiletý Elmer Mcphjae podruhé zase neboř nikde dráhy ae tieveinnMke pitui puuipjrHrězda Hově Doby ií h J C— Tak nám sděleno výborem
PUArnai Barker Block roh IJ

Farnam Číslo potoejó
TELEFOS A 83 16

se mu nedostane lepšího 'stofu asi Intyre z William ul prud- -
odbývati bude příilí nedělí dnejemuž svěřeno vypravení Šibřinek toatoatottoatostoatoaioitoaiottoiioatoochotnější obsluhy Při hojném kým nárazem na saCky roztříštil

několik
8 ledna ve 2 hodiny odpolednePodp Sokola Tyrše č 1 vydánosi hlavu a skonal za kAAAAAAAAodbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný Yeřejne" díkůvzdání! Julius Treilscfike
obchodník ImportoTanýml
i domácími

minut pravidelnou schůzi svou v síni p
Vác Bartoše Všechny členkyně

bude třetí a poslední číslo Šibřinek

příští pátek Poptávka po Šibřin- - J Vkusné
Í zařízený HostinecMetzův ležák a co se týče likérů a

kách jest tak velká že se výbor
— Zábavní výbor Těl Jed

Sokolvybral již skvostné ceny jež
doutníků tu dostanete to nejlepší jsou Žádány by se v plném počtu

do této schůze dostavily vlastnírozhodnul tisknouti posledního
čísla o 500 výtisků vícedostanou nejlepší masky v maškarzboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd'' nekoupí 23x4
Vil-- Bartoš taj

víny a lihovinaminím plesu omažských Sokolíků

dne 7 února v Sokolovně Jak
nám sděleno jsou ceny ty velmi

Nabídnuti k sňatkuNejlépe a nejhojněji zásobený NŽIHKCKÝMI ZXKOITT

fftpravca est rfutnf proti
řízným pivem a

Jemnými doutníkypěkné a není pochyby že bude Mladík asletý slušného ze
USTRELU

JanWasieievski
na roňn 13 a Ctntre

Výteíné pivo stále na řepu nej-lepi- l

druhy vlna likéru a jemné
doutníky Chutný teplý tákiutk
po etlý den Krajané najdou tam
larsmantnfho Waaieleskiho který
je vždy ochotně obslouži
O hojnou pffzen krajana žádá

23 JAS WASIELEV8KI

mnoho konkurentů o ně vnějšku a dobré povahy bledá

Sbor Vlatisava t 29 J Č D
vzdává tímto vřelé díky vScm
kteříž jakýmkoliv apuaobem ku
zdarn sedmnáctého výročního
plean jeho v aobotu dne 10 ledna
19113 v Bokolovné pořádaného
přiapřli zvláštní pak díky vzdá-

vá pp Kud Havelkovi Vác No-

váčkovi Johnu Kalinovi Jiřímu
Piťhovi Sylveatru Suchánkovi a
Ed Michalovi

Taktéž p S B Letovaký nechť
přijme srdečné díky za výbornou
hudbu jakož i všichni ti kteříž
ae v tak hojném počtu vzdor kru-

té zimé do plean dostavili

JeStř jednou vřelé díky víem!
Na opčtné shledání! volá Vám
vfcem Yýbr

501 503 a 523 jižní 13 ul
— Krajany naše upozorňujeme

na elegantně zařízený Boy's Home

touto cestou z nedostatku známo-

stí družku života z české rodiny
od 18 do 22 let a mírné povahy

Veškerý žert jest vyloučen

OMAHA NEIJa
Xeilep&í to útulek v městS Vkusní

fteumatlsma balení i zádech ail
DRA RICHTERA svetaznasi?

"KOTVOVÝ"

PAM EXPELLER

obchod střižní na celém

západě vlastní

Aloisie Zelená
čísle 13 14 William ul Omaha

Z následujících cen každý se-

zná že taková vhodná příležitost
ke koupi výtečného zboží ještě
nikdy a nikde se nenaskytla

Saloon na robu 13 a Howard ul
v němž opět hospodaří osvědčený
český hostinský p Anton Křeček

zafízene pokoje k pronajmutl na den 1

týden—za Síle ai #100 ďenni Chutné
student zákusky stále připraveny Za
115000 výborného zboží stále v zásob{

Neanonymní nabídky možno-l- i

podobenkou která se vrátí nebPrav tan ochromo nánkoa " hotva"
Jednos nasSainýcii ibkMHkfái vysvěacanT:Idete-- u do města aneb z města a

VMIuTiM
Jez lz koupit! za ceny levntjsi nez Jake
se platí jinde za zboží ípatnřjM Jakosti Hojné zásobený obchodvymění račte adressovat na L J

Ondráček Great Falls Mont
4 JULIUS THEIT8CHKE

jste-l- i souženi hladem neb Žízní

zajděte si do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem' Storzovým
OttoMofcoJaolsoftoMolsofeotoofeoJacM grocerií moukou a potravinamiLátky vlněné krásných vzorků které P O box 225 24x3

je Bjořwla Bra Richtera

J(0ŤV0VY'řAÍH EXPELLIR

Užnral jm jtjimí vtastníj
rod in v případech bojes'

WW WWWWW9W ww WWW ww wwww wwwww
zaplašíte žízeS a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Též i o nějaký ten

vlastní

B FanferlíkC IM" ) St 0 ZVló

farma o 240 akrech v Rescue
říznější doušek a výborné doutníky

aunders okresu Neb — Všichnií ZSa sne m riecU lAaVníkťt iwbpu fimw

- 1

Iinrel Htefitn ♦

920 Homer alice ♦

malíř a lepié pokojů i
Krajany obaloulí vsornt 2

a levné ♦

Mtímm taiiiisc
vlastní— "

JOSEPH PEZDIRTZ
v č 1202 jižní 13 ul

Výtečné pivo stále na řepo NejlepM
vína likéry a doutníky Tel B1S14

O pfízeo krajana lidi 1 PEZDIRTZ

byly prodávány po $150 yard nyní
dostanete za 50c yd

Ženské zimní kabáty zvláště" přkné
dři re za $2500 nyní 1500 a některé
též za $250

Sametové kejpy módní $1500 $2000

nyní za S0

Mužské vrchní koSUe po 25c

Dětské spodní prádlo po 10c

Všechno zboží úplní nové a nejmod- -

nřjší Vzorná obsluha

tki l5r Iarij osadníci jsou CešL' O podrobno-

sti ai dopište aneb se přeptejte u35ZmHCH£&YíZríAKcKAJlI

f I 1423 Jlí 14 1

Krajané uíinf dobře pakli navitívf
obchod tento nebo( zde sajdku zboří
vždy čerstvé a výborné jakoalí Obsluha
vzorná 21—

jest pečlivě postaráno Zt nálev-

nou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně

vás obslouží — tf

Odporném Hfnilnjícimi třkati jf JARDIS WILLIAMS
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ r19— Prague fcebraska

í


